
Produse de panificatie, produse de patiserie si de cofetarie proaspete

I.D.: 77141715

Data publicarii	05.01.23	Coduri CPV	15810000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 29.820,00 RON - 29.820,00 RON

Descriere: CHEC CU VISINE/BANANE 130 KG * 42 LEI = 5.460 LEI PANDISPAN CU FRUCTE 140 KG * 42 LEI = 5.880 LEI PANDISPAN CU MORCOV 120 KG * 42 LEI = 5.040 LEI BRANZOACE CU BRANZA SI STAFIDE 160 KG * 42 LEI = 6.720 LEI PORTOFELE CU BRANZA 160 KG * 42 LEI = 6.720 LEI
